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47. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
47. COURSE DE LA PAIX U17

Place: Jevíčko, Czech Republic Date: 05/05/2023

AFTER STAGE 1 / PO ETAPA Č.1

Rk. Name UCI ID GapNat TeamBib YOB Time B P

Total covered distance / Ujetá vzdálenost:

U17
1.5 km

LEGIEC Mikolaj 23 00:00:001. Poland10088929176 00:01:422008
ANDERSEN Lindholm Moller Noah51 00:00:032. Isorex Cycling Team10066138321 00:01:452007
FUGGER Heimo 14 00:00:033. Austria10078822988 00:01:452007
LYZWA Bartosz 20 00:00:044. Poland10079665676 00:01:462007
WINTER Zeno Levi 101 00:00:055. Germany10051622774 00:01:472007
HOFER Valentin 15 00:00:056. Austria10080689533 00:01:472007
MICHALOVIČ Ondřej 132 00:00:057. SCM Brno10115820610 00:01:472007
ZOBL Valentin 18 00:00:058. Austria10048923447 00:01:472007
RAŠKA Lukáš 158 00:00:059. Mapei Merida Kaňkovský10007057742 00:01:472007
WRONA Szymon 99 00:00:0610. SMS Świdnica10079492490 00:01:482007
TESAŘÍK Jakub 155 00:00:0611. Mapei Merida Kaňkovský10114581957 00:01:482008
PŘENOSIL Marek 154 00:00:0612. SCM Kolín - BRILON210080874035 00:01:482007
STOKBRO Vittinghus Sylvester60 00:00:0613. Team Roskilde10124704291 00:01:482007
WLODARSKI Marcin 21 00:00:0614. Poland10093550824 00:01:482007
HÉLIN Jul 44 00:00:0615. Acrog- Tormans -Balen BC10065179536 00:01:482007
LOPATIČ Žan 3 00:00:0616. Slovenia10017565064 00:01:482007
OKSNES Hakon Eiksund 120 00:00:0617. Team Region Vest MIX10020512551 00:01:482007
LEBEN Tilman 103 00:00:0718. Germany10086785072 00:01:492007
JACKSON Seth 49 00:00:0719. Acrog- Tormans -Balen BC10064297341 00:01:492007
SMORAS Filip-André Glesnes116 00:00:0720. Team Region Vest MIX10081206158 00:01:492007
GRZADZEI Kampf 98 00:00:0721. SMS Świdnica10088480314 00:01:492007
JACKOWIAK Jan  Michal 22 00:00:0722. Poland10081065510 00:01:492007
VAN DER VURST Kobe 55 00:00:0823. Isorex Cycling Team10065193377 00:01:502007
JORIS Jinze 46 00:00:0824. Acrog- Tormans -Balen BC10085981689 00:01:502008
BERLAK Bor 5 00:00:0825. Slovenia10111280707 00:01:502007
LISTWOŇ Mikolaj 95 00:00:0826. SMS Świdnica7311208390 00:01:502007
MITÁŠ Robert 144 00:00:0827. Rexonix Kovo Praha MIX10047339216 00:01:502007
PREVEJSEK Mai 4 00:00:0828. Slovenia10052982087 00:01:502008
DOROGI Alex Martin 33 00:00:0829. Hungary10023594323 00:01:502007
KORBEL Matyáš 137 00:00:0830. Plzeň MIX10108361714 00:01:502007
HALUŠKA Martin 88 00:00:0831. team SVS Slovensko10046080034 00:01:502007
VRÁNA Tomáš 130 00:00:0832. SCM Brno10129917740 00:01:502007
SOCHAN Dominik 127 00:00:0833. Foreign team MIX10046058008 00:01:502007
SZULIK Dawid 24 00:00:0834. Poland10111240893 00:01:502007
STORM Aksel 56 00:00:0835. Team Roskilde10060241327 00:01:502007
RAUSCHERT Albert 160 00:00:0836. Mapei Merida Kaňkovský10097359587 00:01:502007
MARKOVIĆ Gavrilo 25 00:00:0837. Serbia10087720720 00:01:502007
PETRIČ Bastian 1 00:00:0938. Slovenia10112792085 00:01:512007
SOÓS Olivér 31 00:00:0939. Hungary10123800777 00:01:512008
CHRISTIANSEN Kristinus 121 00:00:0940. Team Region Vest MIX10081733796 00:01:512008
RISA Oskar Gravdal 119 00:00:0941. Team Region Vest MIX10105709671 00:01:512007
ZÁHOREC Filip 10 00:00:0942. Slovakia10055996464 00:01:512007
BIRKEDAL Lovstrup Julius 52 00:00:0943. Isorex Cycling Team10094285802 00:01:512008
PITÁK Matej 156 00:00:0944. Mapei Merida Kaňkovský10047412482 00:01:512007
KOSCH Johannes 17 00:00:0945. Austria10079293945 00:01:512007
VERVOORT Yasu 47 00:00:0946. Acrog- Tormans -Balen BC10109927757 00:01:512008
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ICHA David 139 00:00:0947. Plzeň MIX10082605584 00:01:512008
TŘÍSKA Adam 131 00:00:0948. SCM Brno10116270749 00:01:512007
ČERŤASKÝ Maroš 12 00:00:0949. Slovakia10116355726 00:01:512007
GWOZDZ Nikodem 19 00:00:0950. Poland10093058144 00:01:512007
KNAEPEN Yoram 48 00:00:0951. Acrog- Tormans -Balen BC10065198734 00:01:512007
EKMAN Vilmer 106 00:00:1052. Svealand Cycling team10022659988 00:01:522007
ROELING Kaj 79 00:00:1053. Westland WiL Vooruit10023197431 00:01:522007
ANDERSEN Elias 65 00:00:1054. Team Roskilde10106642083 00:01:522008
EBNER Bor 2 00:00:1055. Slovenia10103527272 00:01:522007
STIBLÍK Marek 165 00:00:1056. Jaroslav Kulhavý Cycling team10131605742 00:01:522008
DE KOK Freek 80 00:00:1057. Westland WiL Vooruit10072713608 00:01:522007
VAN DEN BERG Jonathan 78 00:00:1058. Westland WiL Vooruit10094164348 00:01:522007
STARE Gal 6 00:00:1059. Slovenia10096863170 00:01:522008
TÖRNSTRÖM Hampus 111 00:00:1060. Svealand Cycling team10022667769 00:01:522008
DOCKX Jort 45 00:00:1061. Acrog- Tormans -Balen BC10118047061 00:01:522007
MATĚJEK Šimon 128 00:00:1162. SCM Brno10079640721 00:01:532007
HALLE Angus 69 00:00:1163. Herning Cykle Klub af 193710107240756 00:01:532007
ESTERL Matthias 13 00:00:1164. Austria10082740172 00:01:532007
MURSEC Nik 122 00:00:1165. Foreign team MIX10050015810 00:01:532008
LARSEN Haudrum Aksel 59 00:00:1166. Team Roskilde10065291589 00:01:532007
LOUWLARSEN Oskar 57 00:00:1167. Team Roskilde10056317170 00:01:532007
BABIC Branko 124 00:00:1168. Foreign team MIX10104354095 00:01:532007
GIULIETTI Davide 113 00:00:1169. Team Franco Ballerini ASD10031747171 00:01:532007
FRAJBIŠ Adam 163 00:00:1170. Supermix10092303463 00:01:532007
DE HAAN Merijn 87 00:00:1271. NWV Groningen10093171817 00:01:542007
KRISTL Lukáš 147 00:00:1272. SCM Kolín - BRILON110084771920 00:01:542007
TÓTH Márk Martin 36 00:00:1273. Hungary10059269307 00:01:542008
IACCHI Niccolo 112 00:00:1274. Team Franco Ballerini ASD10028738959 00:01:542007
RANT Lovro 123 00:00:1275. Foreign team MIX10117212053 00:01:542008
HANSEN Tristan 110 00:00:1276. Svealand Cycling team10053867114 00:01:542007
CESNEK Tadeáš 7 00:00:1277. Slovakia10046078014 00:01:542007
KÁBRT Kryštof 167 00:00:1278. Jaroslav Kulhavý Cycling team10062042796 00:01:542007
NOVÁK Filip 125 00:00:1279. Supermix10097731625 00:01:542007
REINHOLD Vilgot 107 00:00:1280. Svealand Cycling team10077857234 00:01:542007
GEISLER Leo 100 00:00:1281. Germany10081696212 00:01:542008
VAN OORD Lars 72 00:00:1282. WV de Jonge Renner10081486246 00:01:542007
VAŠINA Matěj 133 00:00:1283. SCM Brno10112435916 00:01:542008
HAUGETUN Kristian 117 00:00:1284. Team Region Vest MIX10091945674 00:01:542008
BURSA Filip 145 00:00:1285. Rexonix Kovo Praha MIX10093087446 00:01:542008
AHMAN Gimsing Magnus 50 00:00:1286. Isorex Cycling Team10118233785 00:01:542007
KUCHAŘ Josef 129 00:00:1287. SCM Brno10091974875 00:01:542008
REJZEK Jiří 140 00:00:1288. Plzeň MIX10106410293 00:01:542007
TITTEL Kai 102 00:00:1389. Germany10087969554 00:01:552007
KACINA Michal 93 00:00:1390. team SVS Slovensko10046041537 00:01:552008
KRULIŠ Jan 135 00:00:1391. Plzeň MIX10047563528 00:01:552007
HYNEK Ondřej 171 00:00:1392. Supermix10137496268 00:01:552007
JAVOR Jakub 92 00:00:1393. team SVS Slovensko10046070031 00:01:552007
VOREL Lukáš 141 00:00:1394. Rexonix Kovo Praha MIX10023916039 00:01:552008
JOHN Antonín 146 00:00:1395. SCM Kolín - BRILON110093382486 00:01:552008
GARDIAN Lukáš 11 00:00:1396. Slovakia10076591887 00:01:552008
POST Matthias 70 00:00:1397. Herning Cykle Klub af 193710104576791 00:01:552007
DE SMEYTER Cas 54 00:00:1398. Isorex Cycling Team10125904061 00:01:552007
PODZIMEK Matyáš 169 00:00:1399. Jaroslav Kulhavý Cycling team10094661977 00:01:552007
RASMUSSEN Agerskov Kloster Casper66 00:00:13100. Herning Cykle Klub af 193710080362965 00:01:552007
HERMAN František 168 00:00:13101. Jaroslav Kulhavý Cycling team10130157311 00:01:552007
NYSTRAND Gustav 108 00:00:13102. Svealand Cycling team10057743777 00:01:552007
MUMOT Franciszek 97 00:00:13103. SMS Świdnica10094404222 00:01:552007
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KMENT Šimon 151 00:00:13104. SCM Kolín - BRILON210107315427 00:01:552009
LAZAREVIĆ Mihajlo 27 00:00:13105. Serbia10117735853 00:01:552008
VAN DER EIJK Sten 83 00:00:14106. Westland WiL Vooruit10099788530 00:01:562008
KOČVARA Jakub 134 00:00:14107. Supermix10079801577 00:01:562007
OVERDEVEST Bob 77 00:00:14108. WV de Jonge Renner10104724719 00:01:562007
BAJDOR Jan 94 00:00:14109. SMS Świdnica10108624220 00:01:562008
MINCK Kai 86 00:00:14110. NWV Groningen10023194401 00:01:562008
GENOVESE Lorenzo 115 00:00:14111. Team Franco Ballerini ASD10060309934 00:01:562007
HARLENDER Lukáš 161 00:00:14112. Supermix10079066195 00:01:562007
ŠTĚDRÝ Adam 143 00:00:14113. Rexonix Kovo Praha MIX10047503712 00:01:562007
MIKUŠ Jakub 91 00:00:14114. team SVS Slovensko10046107215 00:01:562008
NOMDEN Joris 84 00:00:14115. NWV Groningen10064234895 00:01:562008
STÖCKL Sebastian Laurenz 16 00:00:14116. Austria10117115760 00:01:562008
ŽUFÁNEK Antonín 159 00:00:14117. Mapei Merida Kaňkovský10078233413 00:01:562008
HOFMAN Eliáš 153 00:00:14118. SCM Kolín - BRILON210066694655 00:01:562007
HAVELKA Matěj 149 00:00:14119. SCM Kolín - BRILON110084969859 00:01:562007
GRABIĆ Tomislav 37 00:00:14120. Croatia10044105274 00:01:562007
LADRA Tadeáš 170 00:00:14121. Supermix10092930529 00:01:562007
PÉTER-LICHTENBERGER Ábris34 00:00:14122. Hungary10096119102 00:01:562008
MURUGIAH Marian 104 00:00:14123. Germany10073598732 00:01:562007
RIEGER Marek 157 00:00:14124. Mapei Merida Kaňkovský10047414388 00:01:562007
TURČEK Adam 9 00:00:14125. Slovakia10076592796 00:01:562007
VAN VUGT Aron 73 00:00:14126. WV de Jonge Renner10023244820 00:01:562007
LANG Robert 148 00:00:15127. SCM Kolín - BRILON110117894386 00:01:572008
KOENIS Nick 76 00:00:15128. WV de Jonge Renner10023255126 00:01:572008
SKOUBO Mikkel 64 00:00:15129. Cykle Klubben Aarhus10058388930 00:01:572008
HULALA Dávid 8 00:00:15130. Slovakia10091867973 00:01:572008
MINCK Max 85 00:00:15131. NWV Groningen10023185307 00:01:572008
NIELSEN Julius 58 00:00:15132. Team Roskilde10090962439 00:01:572007
PURNOCH Jan 142 00:00:15133. Rexonix Kovo Praha MIX10047465013 00:01:572008
REGE Erik 118 00:00:16134. Team Region Vest MIX10020638853 00:01:582007
VUČIĆEVIĆ Stefan 30 00:00:16135. Serbia10079061246 00:01:582008
GOIJERT Noël 82 00:00:16136. Westland WiL Vooruit10051965207 00:01:582008
PEČNJAK Fran 41 00:00:16137. Croatia10028430074 00:01:582008
SOBOTA Ondrej 89 00:00:16138. team SVS Slovensko10083214967 00:01:582008
VÝBORNÝ Kryštof 172 00:00:16139. Rexonix Kovo Praha MIX10047466023 00:01:582007
KARLSSON Anton 109 00:00:16140. Svealand Cycling team10084034518 00:01:582007
ZAŇKA Jakub 166 00:00:16141. Jaroslav Kulhavý Cycling team10140825590 00:01:582008
SVOBODA David 152 00:00:16142. SCM Kolín - BRILON110047109850 00:01:582008
BÖSZÖRMÉNYI László 32 00:00:16143. Hungary10113796340 00:01:582007
BOSSAER Xander 53 00:00:17144. Isorex Cycling Team10065186610 00:01:592007
MUNK Tobias 63 00:00:17145. Cykle Klubben Aarhus10128654518 00:01:592008
KLVAŇ Mikuláš 150 00:00:17146. SCM Kolín - BRILON210092525957 00:01:592008
NAURSGAARD Patrick 68 00:00:17147. Herning Cykle Klub af 193710094574071 00:01:592007
ERDŐS Dániel 35 00:00:17148. Hungary10060541623 00:01:592007
PATRAS Jakub 138 00:00:17149. Plzeň MIX10131055468 00:01:592007
VAN DER VOORT Boris 81 00:00:18150. Westland WiL Vooruit10023073452 00:02:002007
KALAUZ Petr 136 00:00:18151. Plzeň MIX10106664315 00:02:002008
MATEJ Tomáš 126 00:00:18152. Foreign team MIX10059139163 00:02:002008
MACKANIČ Alex 90 00:00:18153. team SVS Slovensko10058275762 00:02:002007
PIETZ Marvin 105 00:00:18154. Germany10105131294 00:02:002008
TRIŠIĆ Vuk 29 00:00:19155. Serbia10113627396 00:02:012008
GRAAFMANS Loek 74 00:00:19156. WV de Jonge Renner10125351666 00:02:012008
SCARIOT Maris 40 00:00:20157. Croatia10097468614 00:02:022008
KRUITHOF Ties 75 00:00:20158. WV de Jonge Renner10091845947 00:02:022008
CHRISTENSEN Emil Piltoft 62 00:00:20159. Cykle Klubben Aarhus10091767337 00:02:022008
CHRISTENSEN Mejer Rasmus67 00:00:20160. Herning Cykle Klub af 193710080451578 00:02:022007

05/05/2023 3 of 4Page
www.sportsoft.cz

https://sportsoft.cz/cs/zavod/overview/7617

Timing and results provided by SportSoft TimingOnline results:



Rk. Name UCI ID GapNat TeamBib YOB Time B P

Total covered distance / Ujetá vzdálenost:

U17
1.5 km

LUKIĆ Leon 38 00:00:20161. Croatia10058286270 00:02:022007
PERČIĆ Ivan 28 00:00:21162. Serbia10108259862 00:02:032008
PALADINI Guido 114 00:00:22163. Team Franco Ballerini ASD10034732246 00:02:042008
LINDE Marius Engelbrecht 61 00:00:22164. Cykle Klubben Aarhus10054674840 00:02:042008
DAVIDOV Igor 26 00:00:22165. Serbia10112617182 00:02:042007
RADAŠ Teo 43 00:00:30166. Croatia10073728569 00:02:122008
MRÓZ Jan 96 00:00:30167. SMS Świdnica10108153263 00:02:122007
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47. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
47. COURSE DE LA PAIX U17

Place: Jevíčko, Czech Republic Date: 05/05/2023

AFTER STAGE 1 / PO ETAPA Č.1

U17

Rk. Name UCI ID PointsNat TeamBib YOB

POINTS CLASSIFICATION / BODOVACÍ POŘADÍ

LEGIEC Mikolaj 231 10088929176 152008 Poland

ANDERSEN Lindholm Moller Noah 512 10066138321 122007 Isorex Cycling Team

FUGGER Heimo 143 10078822988 102007 Austria

LYZWA Bartosz 204 10079665676 82007 Poland

WINTER Zeno Levi 1015 10051622774 62007 Germany

HOFER Valentin 156 10080689533 52007 Austria

MICHALOVIČ Ondřej 1327 10115820610 42007 SCM Brno

ZOBL Valentin 188 10048923447 32007 Austria

RAŠKA Lukáš 1589 10007057742 22007 Mapei Merida Kaňkovský

WRONA Szymon 9910 10079492490 12007 SMS Świdnica

05/05/2023 1 of 1Page
www.sportsoft.cz

https://sportsoft.cz/cs/zavod/overview/7617

Timing and results provided by SportSoft TimingOnline results:



GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ
GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ

47. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
47. COURSE DE LA PAIX U17

Place: Jevíčko, Czech Republic Date: 05/05/2023

AFTER STAGE 1 / PO ETAPA Č.1

Rk. Name UCI ID GapNat TeamBib YOB Time

1.5 kmTotal covered distance / Ujetá vzdálenost:

Young riders standing / Pořadí ročníku 2008

LEGIEC Mikolaj 23 00:00:001. Poland10088929176 00:01:422008
TESAŘÍK Jakub 155 00:00:062. Mapei Merida Kaňkovský10114581957 00:01:482008
JORIS Jinze 46 00:00:083. Acrog- Tormans -Balen BC10085981689 00:01:502008
PREVEJSEK Mai 4 00:00:084. Slovenia10052982087 00:01:502008
SOÓS Olivér 31 00:00:095. Hungary10123800777 00:01:512008
CHRISTIANSEN Kristinus 121 00:00:099. Team Region Vest MIX10081733796 00:01:512008
BIRKEDAL Lovstrup Julius 52 00:00:096. Isorex Cycling Team10094285802 00:01:512008
VERVOORT Yasu 47 00:00:097. Acrog- Tormans -Balen BC10109927757 00:01:512008
ICHA David 139 00:00:098. Plzeň MIX10082605584 00:01:512008
ANDERSEN Elias 65 00:00:1010. Team Roskilde10106642083 00:01:522008
STIBLÍK Marek 165 00:00:1011. Jaroslav Kulhavý Cycling team10131605742 00:01:522008
STARE Gal 6 00:00:1012. Slovenia10096863170 00:01:522008
TÖRNSTRÖM Hampus 111 00:00:1013. Svealand Cycling team10022667769 00:01:522008
MURSEC Nik 122 00:00:1114. Foreign team MIX10050015810 00:01:532008
TÓTH Márk Martin 36 00:00:1220. Hungary10059269307 00:01:542008
RANT Lovro 123 00:00:1217. Foreign team MIX10117212053 00:01:542008
GEISLER Leo 100 00:00:1215. Germany10081696212 00:01:542008
VAŠINA Matěj 133 00:00:1221. SCM Brno10112435916 00:01:542008
HAUGETUN Kristian 117 00:00:1216. Team Region Vest MIX10091945674 00:01:542008
BURSA Filip 145 00:00:1219. Rexonix Kovo Praha MIX10093087446 00:01:542008
KUCHAŘ Josef 129 00:00:1218. SCM Brno10091974875 00:01:542008
KACINA Michal 93 00:00:1326. team SVS Slovensko10046041537 00:01:552008
VOREL Lukáš 141 00:00:1322. Rexonix Kovo Praha MIX10023916039 00:01:552008
JOHN Antonín 146 00:00:1323. SCM Kolín - BRILON110093382486 00:01:552008
GARDIAN Lukáš 11 00:00:1325. Slovakia10076591887 00:01:552008
LAZAREVIĆ Mihajlo 27 00:00:1324. Serbia10117735853 00:01:552008
VAN DER EIJK Sten 83 00:00:1434. Westland WiL Vooruit10099788530 00:01:562008
BAJDOR Jan 94 00:00:1428. SMS Świdnica10108624220 00:01:562008
MINCK Kai 86 00:00:1429. NWV Groningen10023194401 00:01:562008
MIKUŠ Jakub 91 00:00:1432. team SVS Slovensko10046107215 00:01:562008
NOMDEN Joris 84 00:00:1427. NWV Groningen10064234895 00:01:562008
STÖCKL Sebastian Laurenz 16 00:00:1430. Austria10117115760 00:01:562008
ŽUFÁNEK Antonín 159 00:00:1433. Mapei Merida Kaňkovský10078233413 00:01:562008
PÉTER-LICHTENBERGER Ábris 34 00:00:1431. Hungary10096119102 00:01:562008
LANG Robert 148 00:00:1538. SCM Kolín - BRILON110117894386 00:01:572008
KOENIS Nick 76 00:00:1540. WV de Jonge Renner10023255126 00:01:572008
SKOUBO Mikkel 64 00:00:1539. Cykle Klubben Aarhus10058388930 00:01:572008
HULALA Dávid 8 00:00:1535. Slovakia10091867973 00:01:572008
MINCK Max 85 00:00:1536. NWV Groningen10023185307 00:01:572008
PURNOCH Jan 142 00:00:1537. Rexonix Kovo Praha MIX10047465013 00:01:572008
VUČIĆEVIĆ Stefan 30 00:00:1646. Serbia10079061246 00:01:582008
GOIJERT Noël 82 00:00:1644. Westland WiL Vooruit10051965207 00:01:582008
PEČNJAK Fran 41 00:00:1643. Croatia10028430074 00:01:582008
SOBOTA Ondrej 89 00:00:1641. team SVS Slovensko10083214967 00:01:582008
ZAŇKA Jakub 166 00:00:1642. Jaroslav Kulhavý Cycling team10140825590 00:01:582008
SVOBODA David 152 00:00:1645. SCM Kolín - BRILON110047109850 00:01:582008
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MUNK Tobias 63 00:00:1748. Cykle Klubben Aarhus10128654518 00:01:592008
KLVAŇ Mikuláš 150 00:00:1747. SCM Kolín - BRILON210092525957 00:01:592008
KALAUZ Petr 136 00:00:1849. Plzeň MIX10106664315 00:02:002008
MATEJ Tomáš 126 00:00:1850. Foreign team MIX10059139163 00:02:002008
PIETZ Marvin 105 00:00:1851. Germany10105131294 00:02:002008
TRIŠIĆ Vuk 29 00:00:1953. Serbia10113627396 00:02:012008
GRAAFMANS Loek 74 00:00:1952. WV de Jonge Renner10125351666 00:02:012008
SCARIOT Maris 40 00:00:2054. Croatia10097468614 00:02:022008
KRUITHOF Ties 75 00:00:2056. WV de Jonge Renner10091845947 00:02:022008
CHRISTENSEN Emil Piltoft 62 00:00:2055. Cykle Klubben Aarhus10091767337 00:02:022008
PERČIĆ Ivan 28 00:00:2157. Serbia10108259862 00:02:032008
PALADINI Guido 114 00:00:2259. Team Franco Ballerini ASD10034732246 00:02:042008
LINDE Marius Engelbrecht 61 00:00:2258. Cykle Klubben Aarhus10054674840 00:02:042008
RADAŠ Teo 43 00:00:3060. Croatia10073728569 00:02:122008

05/05/2023 2 of 2Page
www.sportsoft.cz

https://sportsoft.cz/cs/zavod/overview/7617

Timing and results provided by SportSoft TimingOnline results:



GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ
GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ

47. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
47. COURSE DE LA PAIX U17

Place: Jevíčko, Czech Republic Date: 05/05/2023

AFTER STAGE 1 / PO ETAPA Č.1

Rk. Name UCI ID TimeNat TeamBib YOB

1.5 kmTotal covered distance / Ujetá vzdálenost:

THE BEST CZECH RIDER / NEJLEPŠÍ ČESKÝ ZÁVODNÍK

MICHALOVIČ Ondřej 1321. 10115820610 00:01:472007 SCM Brno
RAŠKA Lukáš 1582. 10007057742 00:01:472007 Mapei Merida Kaňkovský
TESAŘÍK Jakub 1553. 10114581957 00:01:482008 Mapei Merida Kaňkovský
PŘENOSIL Marek 1544. 10080874035 00:01:482007 SCM Kolín - BRILON2
MITÁŠ Robert 1445. 10047339216 00:01:502007 Rexonix Kovo Praha MIX
KORBEL Matyáš 1376. 10108361714 00:01:502007 Plzeň MIX
VRÁNA Tomáš 1307. 10129917740 00:01:502007 SCM Brno
RAUSCHERT Albert 1608. 10097359587 00:01:502007 Mapei Merida Kaňkovský
PITÁK Matej 1569. 10047412482 00:01:512007 Mapei Merida Kaňkovský
ICHA David 13910. 10082605584 00:01:512008 Plzeň MIX
TŘÍSKA Adam 13111. 10116270749 00:01:512007 SCM Brno
STIBLÍK Marek 16512. 10131605742 00:01:522008 Jaroslav Kulhavý Cycling team
MATĚJEK Šimon 12813. 10079640721 00:01:532007 SCM Brno
FRAJBIŠ Adam 16314. 10092303463 00:01:532007 Supermix
KRISTL Lukáš 14715. 10084771920 00:01:542007 SCM Kolín - BRILON1
KÁBRT Kryštof 16716. 10062042796 00:01:542007 Jaroslav Kulhavý Cycling team
NOVÁK Filip 12517. 10097731625 00:01:542007 Supermix
VAŠINA Matěj 13318. 10112435916 00:01:542008 SCM Brno
BURSA Filip 14519. 10093087446 00:01:542008 Rexonix Kovo Praha MIX
KUCHAŘ Josef 12920. 10091974875 00:01:542008 SCM Brno
REJZEK Jiří 14021. 10106410293 00:01:542007 Plzeň MIX
KRULIŠ Jan 13522. 10047563528 00:01:552007 Plzeň MIX
HYNEK Ondřej 17123. 10137496268 00:01:552007 Supermix
VOREL Lukáš 14124. 10023916039 00:01:552008 Rexonix Kovo Praha MIX
JOHN Antonín 14625. 10093382486 00:01:552008 SCM Kolín - BRILON1
PODZIMEK Matyáš 16926. 10094661977 00:01:552007 Jaroslav Kulhavý Cycling team
HERMAN František 16827. 10130157311 00:01:552007 Jaroslav Kulhavý Cycling team
KMENT Šimon 15128. 10107315427 00:01:552009 SCM Kolín - BRILON2
KOČVARA Jakub 13429. 10079801577 00:01:562007 Supermix
HARLENDER Lukáš 16130. 10079066195 00:01:562007 Supermix
ŠTĚDRÝ Adam 14331. 10047503712 00:01:562007 Rexonix Kovo Praha MIX
ŽUFÁNEK Antonín 15932. 10078233413 00:01:562008 Mapei Merida Kaňkovský
HOFMAN Eliáš 15333. 10066694655 00:01:562007 SCM Kolín - BRILON2
HAVELKA Matěj 14934. 10084969859 00:01:562007 SCM Kolín - BRILON1
LADRA Tadeáš 17035. 10092930529 00:01:562007 Supermix
RIEGER Marek 15736. 10047414388 00:01:562007 Mapei Merida Kaňkovský
LANG Robert 14837. 10117894386 00:01:572008 SCM Kolín - BRILON1
PURNOCH Jan 14238. 10047465013 00:01:572008 Rexonix Kovo Praha MIX
VÝBORNÝ Kryštof 17239. 10047466023 00:01:582007 Rexonix Kovo Praha MIX
ZAŇKA Jakub 16640. 10140825590 00:01:582008 Jaroslav Kulhavý Cycling team
SVOBODA David 15241. 10047109850 00:01:582008 SCM Kolín - BRILON1
KLVAŇ Mikuláš 15042. 10092525957 00:01:592008 SCM Kolín - BRILON2
PATRAS Jakub 13843. 10131055468 00:01:592007 Plzeň MIX
KALAUZ Petr 13644. 10106664315 00:02:002008 Plzeň MIX
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GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ
GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ

47. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
47. COURSE DE LA PAIX U17

Place: Jevíčko, Czech Republic Date: 05/05/2023

AFTER STAGE 1 / PO ETAPA Č.1

Rk. Name UCI ID TimeNat TeamBib YOB

1.5 kmTotal covered distance / Ujetá vzdálenost:

THE BEST FOREIGN RIDER / NEJLEPŠÍ ZAHRANIČNÍ ZÁVODNÍK

LEGIEC Mikolaj 231. Poland10088929176 00:01:422008
ANDERSEN Lindholm Moller Noah512. Isorex Cycling Team10066138321 00:01:452007
FUGGER Heimo 143. Austria10078822988 00:01:452007
LYZWA Bartosz 204. Poland10079665676 00:01:462007
WINTER Zeno Levi 1015. Germany10051622774 00:01:472007
HOFER Valentin 156. Austria10080689533 00:01:472007
ZOBL Valentin 187. Austria10048923447 00:01:472007
WRONA Szymon 998. SMS Świdnica10079492490 00:01:482007
STOKBRO Vittinghus Sylvester609. Team Roskilde10124704291 00:01:482007
WLODARSKI Marcin 2110. Poland10093550824 00:01:482007
HÉLIN Jul 4411. Acrog- Tormans -Balen BC10065179536 00:01:482007
LOPATIČ Žan 312. Slovenia10017565064 00:01:482007
OKSNES Hakon Eiksund 12013. Team Region Vest MIX10020512551 00:01:482007
LEBEN Tilman 10314. Germany10086785072 00:01:492007
JACKSON Seth 4915. Acrog- Tormans -Balen BC10064297341 00:01:492007
SMORAS Filip-André Glesnes11616. Team Region Vest MIX10081206158 00:01:492007
GRZADZEI Kampf 9817. SMS Świdnica10088480314 00:01:492007
JACKOWIAK Jan  Michal 2218. Poland10081065510 00:01:492007
VAN DER VURST Kobe 5519. Isorex Cycling Team10065193377 00:01:502007
JORIS Jinze 4620. Acrog- Tormans -Balen BC10085981689 00:01:502008
BERLAK Bor 521. Slovenia10111280707 00:01:502007
LISTWOŇ Mikolaj 9522. SMS Świdnica7311208390 00:01:502007
PREVEJSEK Mai 423. Slovenia10052982087 00:01:502008
DOROGI Alex Martin 3324. Hungary10023594323 00:01:502007
HALUŠKA Martin 8825. team SVS Slovensko10046080034 00:01:502007
SOCHAN Dominik 12726. Foreign team MIX10046058008 00:01:502007
SZULIK Dawid 2427. Poland10111240893 00:01:502007
STORM Aksel 5628. Team Roskilde10060241327 00:01:502007
MARKOVIĆ Gavrilo 2529. Serbia10087720720 00:01:502007
PETRIČ Bastian 130. Slovenia10112792085 00:01:512007
SOÓS Olivér 3131. Hungary10123800777 00:01:512008
CHRISTIANSEN Kristinus 12132. Team Region Vest MIX10081733796 00:01:512008
RISA Oskar Gravdal 11933. Team Region Vest MIX10105709671 00:01:512007
ZÁHOREC Filip 1034. Slovakia10055996464 00:01:512007
BIRKEDAL Lovstrup Julius 5235. Isorex Cycling Team10094285802 00:01:512008
KOSCH Johannes 1736. Austria10079293945 00:01:512007
VERVOORT Yasu 4737. Acrog- Tormans -Balen BC10109927757 00:01:512008
ČERŤASKÝ Maroš 1238. Slovakia10116355726 00:01:512007
GWOZDZ Nikodem 1939. Poland10093058144 00:01:512007
KNAEPEN Yoram 4840. Acrog- Tormans -Balen BC10065198734 00:01:512007
EKMAN Vilmer 10641. Svealand Cycling team10022659988 00:01:522007
ROELING Kaj 7942. Westland WiL Vooruit10023197431 00:01:522007
ANDERSEN Elias 6543. Team Roskilde10106642083 00:01:522008
EBNER Bor 244. Slovenia10103527272 00:01:522007
DE KOK Freek 8045. Westland WiL Vooruit10072713608 00:01:522007
VAN DEN BERG Jonathan 7846. Westland WiL Vooruit10094164348 00:01:522007
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Rk. Name UCI ID TimeNat TeamBib YOB

1.5 kmTotal covered distance / Ujetá vzdálenost:

THE BEST FOREIGN RIDER / NEJLEPŠÍ ZAHRANIČNÍ ZÁVODNÍK

STARE Gal 647. Slovenia10096863170 00:01:522008
TÖRNSTRÖM Hampus 11148. Svealand Cycling team10022667769 00:01:522008
DOCKX Jort 4549. Acrog- Tormans -Balen BC10118047061 00:01:522007
HALLE Angus 6950. Herning Cykle Klub af 193710107240756 00:01:532007
ESTERL Matthias 1351. Austria10082740172 00:01:532007
MURSEC Nik 12252. Foreign team MIX10050015810 00:01:532008
LARSEN Haudrum Aksel 5953. Team Roskilde10065291589 00:01:532007
LOUWLARSEN Oskar 5754. Team Roskilde10056317170 00:01:532007
BABIC Branko 12455. Foreign team MIX10104354095 00:01:532007
GIULIETTI Davide 11356. Team Franco Ballerini ASD10031747171 00:01:532007
DE HAAN Merijn 8757. NWV Groningen10093171817 00:01:542007
TÓTH Márk Martin 3658. Hungary10059269307 00:01:542008
IACCHI Niccolo 11259. Team Franco Ballerini ASD10028738959 00:01:542007
RANT Lovro 12360. Foreign team MIX10117212053 00:01:542008
HANSEN Tristan 11061. Svealand Cycling team10053867114 00:01:542007
CESNEK Tadeáš 762. Slovakia10046078014 00:01:542007
REINHOLD Vilgot 10763. Svealand Cycling team10077857234 00:01:542007
GEISLER Leo 10064. Germany10081696212 00:01:542008
VAN OORD Lars 7265. WV de Jonge Renner10081486246 00:01:542007
HAUGETUN Kristian 11766. Team Region Vest MIX10091945674 00:01:542008
AHMAN Gimsing Magnus 5067. Isorex Cycling Team10118233785 00:01:542007
TITTEL Kai 10268. Germany10087969554 00:01:552007
KACINA Michal 9369. team SVS Slovensko10046041537 00:01:552008
JAVOR Jakub 9270. team SVS Slovensko10046070031 00:01:552007
GARDIAN Lukáš 1171. Slovakia10076591887 00:01:552008
POST Matthias 7072. Herning Cykle Klub af 193710104576791 00:01:552007
DE SMEYTER Cas 5473. Isorex Cycling Team10125904061 00:01:552007
RASMUSSEN Agerskov Kloster Casper6674. Herning Cykle Klub af 193710080362965 00:01:552007
NYSTRAND Gustav 10875. Svealand Cycling team10057743777 00:01:552007
MUMOT Franciszek 9776. SMS Świdnica10094404222 00:01:552007
LAZAREVIĆ Mihajlo 2777. Serbia10117735853 00:01:552008
VAN DER EIJK Sten 8378. Westland WiL Vooruit10099788530 00:01:562008
OVERDEVEST Bob 7779. WV de Jonge Renner10104724719 00:01:562007
BAJDOR Jan 9480. SMS Świdnica10108624220 00:01:562008
MINCK Kai 8681. NWV Groningen10023194401 00:01:562008
GENOVESE Lorenzo 11582. Team Franco Ballerini ASD10060309934 00:01:562007
MIKUŠ Jakub 9183. team SVS Slovensko10046107215 00:01:562008
NOMDEN Joris 8484. NWV Groningen10064234895 00:01:562008
STÖCKL Sebastian Laurenz 1685. Austria10117115760 00:01:562008
GRABIĆ Tomislav 3786. Croatia10044105274 00:01:562007
PÉTER-LICHTENBERGER Ábris3487. Hungary10096119102 00:01:562008
MURUGIAH Marian 10488. Germany10073598732 00:01:562007
TURČEK Adam 989. Slovakia10076592796 00:01:562007
VAN VUGT Aron 7390. WV de Jonge Renner10023244820 00:01:562007
KOENIS Nick 7691. WV de Jonge Renner10023255126 00:01:572008
SKOUBO Mikkel 6492. Cykle Klubben Aarhus10058388930 00:01:572008
HULALA Dávid 893. Slovakia10091867973 00:01:572008
MINCK Max 8594. NWV Groningen10023185307 00:01:572008
NIELSEN Julius 5895. Team Roskilde10090962439 00:01:572007
REGE Erik 11896. Team Region Vest MIX10020638853 00:01:582007
VUČIĆEVIĆ Stefan 3097. Serbia10079061246 00:01:582008
GOIJERT Noël 8298. Westland WiL Vooruit10051965207 00:01:582008
PEČNJAK Fran 4199. Croatia10028430074 00:01:582008
SOBOTA Ondrej 89100. team SVS Slovensko10083214967 00:01:582008
KARLSSON Anton 109101. Svealand Cycling team10084034518 00:01:582007
BÖSZÖRMÉNYI László 32102. Hungary10113796340 00:01:582007
BOSSAER Xander 53103. Isorex Cycling Team10065186610 00:01:592007
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THE BEST FOREIGN RIDER / NEJLEPŠÍ ZAHRANIČNÍ ZÁVODNÍK

MUNK Tobias 63104. Cykle Klubben Aarhus10128654518 00:01:592008
NAURSGAARD Patrick 68105. Herning Cykle Klub af 193710094574071 00:01:592007
ERDŐS Dániel 35106. Hungary10060541623 00:01:592007
VAN DER VOORT Boris 81107. Westland WiL Vooruit10023073452 00:02:002007
MATEJ Tomáš 126108. Foreign team MIX10059139163 00:02:002008
MACKANIČ Alex 90109. team SVS Slovensko10058275762 00:02:002007
PIETZ Marvin 105110. Germany10105131294 00:02:002008
TRIŠIĆ Vuk 29111. Serbia10113627396 00:02:012008
GRAAFMANS Loek 74112. WV de Jonge Renner10125351666 00:02:012008
SCARIOT Maris 40113. Croatia10097468614 00:02:022008
KRUITHOF Ties 75114. WV de Jonge Renner10091845947 00:02:022008
CHRISTENSEN Emil Piltoft 62115. Cykle Klubben Aarhus10091767337 00:02:022008
CHRISTENSEN Mejer Rasmus67116. Herning Cykle Klub af 193710080451578 00:02:022007
LUKIĆ Leon 38117. Croatia10058286270 00:02:022007
PERČIĆ Ivan 28118. Serbia10108259862 00:02:032008
PALADINI Guido 114119. Team Franco Ballerini ASD10034732246 00:02:042008
LINDE Marius Engelbrecht 61120. Cykle Klubben Aarhus10054674840 00:02:042008
DAVIDOV Igor 26121. Serbia10112617182 00:02:042007
RADAŠ Teo 43122. Croatia10073728569 00:02:122008
MRÓZ Jan 96123. SMS Świdnica10108153263 00:02:122007
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GENERAL TEAMS CLASSIFICATION / CELKOVÉ POŘADÍ TÝMŮ
GENERAL TEAMS CLASSIFICATION / CELKOVÉ POŘADÍ TÝMŮ

47. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
47. COURSE DE LA PAIX U17

Place: Jevíčko, Czech Republic Date: 05/05/2023

AFTER STAGE 1 / PO ETAPA Č.1

Rk. Team Total Time Gap

IS CALCULATED BASED ON 3 TOP RIDERS IN TEAM IN EACH STAGE /  NEJLEPŠÍ TŘI ZÁVODNÍCI Z TÝMU V KAŽDÉ ETAPĚ JSOU ZAPOČTENY

1. Poland 00:05:16 00:00:00
2. Austria 00:05:19 00:00:03
3. Mapei Merida Kaňkovský 00:05:25 00:00:09
4. Isorex Cycling Team 00:05:26 00:00:10
5. Acrog- Tormans -Balen BC 00:05:27 00:00:11
5. SMS Świdnica 00:05:27 00:00:11
7. SCM Brno 00:05:28 00:00:12
7. Slovenia 00:05:28 00:00:12
7. Team Region Vest MIX 00:05:28 00:00:12

10. Germany 00:05:30 00:00:14
10. Team Roskilde 00:05:30 00:00:14
12. Hungary 00:05:35 00:00:19
12. Plzeň MIX 00:05:35 00:00:19
14. Foreign team MIX 00:05:36 00:00:20
14. Slovakia 00:05:36 00:00:20
14. Westland WiL Vooruit 00:05:36 00:00:20
17. Svealand Cycling team 00:05:38 00:00:22
18. Rexonix Kovo Praha MIX 00:05:39 00:00:23
18. SCM Kolín - BRILON2 00:05:39 00:00:23
20. team SVS Slovensko 00:05:40 00:00:24
21. Jaroslav Kulhavý Cycling team 00:05:41 00:00:25
22. Supermix 00:05:42 00:00:26
23. Herning Cykle Klub af 1937 00:05:43 00:00:27
23. Serbia 00:05:43 00:00:27
23. Team Franco Ballerini ASD 00:05:43 00:00:27
26. SCM Kolín - BRILON1 00:05:45 00:00:29
27. NWV Groningen 00:05:46 00:00:30
27. WV de Jonge Renner 00:05:46 00:00:30
29. Croatia 00:05:56 00:00:40
30. Cykle Klubben Aarhus 00:05:58 00:00:42
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GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ
JERSEY HOLDER

47. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
47. COURSE DE LA PAIX U17

Place: Jevíčko, Czech Republic Date: 05/05/2023

AFTER STAGE 1 / PO ETAPA Č.1

Jersey holder / Držitel dresu
Jersey

Name
Jméno
BIB
St.č.
Team
Tým

Name
Jméno
BIB
St.č.
Team
Tým

Jersey
Dres

Name
Jméno

BIB
St.č.
Team
Tým

Jersey
Dres

Dres Yellow jersey / Žlutý dres

LEGIEC Mikolaj

23

Polka dot jersey / Puntíkatý dres

LEGIEC Mikolaj

23

Poland

Poland

Green jersey / Zelený dres

LEGIEC Mikolaj

23

Poland

White jersey / Bílý dres

LEGIEC Mikolaj

23

Poland

Blue jersey / Modrý dres

MICHALOVIČ Ondřej

132

SCM Brno

Pink jersey / Růžový dres

LEGIEC Mikolaj

23

Poland
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GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ
JERSEY WEARER

47. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
47. COURSE DE LA PAIX U17

Place: Jevíčko, Czech Republic Date: 05/05/2023

AFTER STAGE 1 / PO ETAPA Č.1

Jersey wearer / Dres obléká
Jersey

Name
Jméno
BIB
St.č.
Team
Tým

Name
Jméno
BIB
St.č.
Team
Tým

Jersey
Dres

Name
Jméno

BIB
St.č.
Team
Tým

Jersey
Dres

Dres Yellow jersey / Žlutý dres

LEGIEC Mikolaj

23

Polka dot jersey / Puntíkatý dres

FUGGER Heimo

14

Poland

Austria

Green jersey / Zelený dres

ANDERSEN Lindholm M.N.

51

Isorex Cycling Team

White jersey / Bílý dres

TESAŘÍK Jakub

155

Mapei Merida Kaňkovský

Blue jersey / Modrý dres

MICHALOVIČ Ondřej

132

SCM Brno

Pink jersey / Růžový dres

LYZWA Bartosz

20

Poland
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AFTER STAGE 1 / PO ETAPA Č.1TEAM MEMBERS REVIEW / PŘEHLED ČLENŮ TÝMU

1
00:01:5138. 00:00:09

Bastian PETRIČ
Slovenia

2
00:01:5255. 00:00:10

Bor EBNER 3
00:01:4816. 00:00:06

Žan LOPATIČ 4
00:01:5028. 00:00:08

Mai PREVEJSEK 5
00:01:5025. 00:00:08

Bor BERLAK 6
00:01:5259. 00:00:10

Gal STARE

7
00:01:5477. 00:00:12

Tadeáš CESNEK
Slovakia

8
00:01:57130. 00:00:15

Dávid HULALA 9
00:01:56125. 00:00:14

Adam TURČEK 10
00:01:5142. 00:00:09

Filip ZÁHOREC 11
00:01:5596. 00:00:13

Lukáš GARDIAN 12
00:01:5149. 00:00:09

Maroš ČERŤASKÝ

13
00:01:5364. 00:00:11

Matthias ESTERL
Austria

14
00:01:453. 00:00:03

Heimo FUGGER 15
00:01:476. 00:00:05

Valentin HOFER 16
00:01:56116. 00:00:14

Sebastian Laurenz STÖCKL17
00:01:5145. 00:00:09

Johannes KOSCH 18
00:01:478. 00:00:05

Valentin ZOBL

19
00:01:5150. 00:00:09

Nikodem GWOZDZ
Poland

20
00:01:464. 00:00:04

Bartosz LYZWA 21
00:01:4814. 00:00:06

Marcin WLODARSKI 22
00:01:4922. 00:00:07

Jan  Michal JACKOWIAK 23
00:01:421. 00:00:00

Mikolaj LEGIEC 24
00:01:5034. 00:00:08

Dawid SZULIK

25
00:01:5037. 00:00:08

Gavrilo MARKOVIĆ
Serbia

26
00:02:04165. 00:00:22

Igor DAVIDOV 27
00:01:55105. 00:00:13

Mihajlo LAZAREVIĆ 28
00:02:03162. 00:00:21

Ivan PERČIĆ 29
00:02:01155. 00:00:19

Vuk TRIŠIĆ 30
00:01:58135. 00:00:16

Stefan VUČIĆEVIĆ

31
00:01:5139. 00:00:09

Olivér SOÓS
Hungary

32
00:01:58143. 00:00:16

László BÖSZÖRMÉNYI 33
00:01:5029. 00:00:08

Alex Martin DOROGI 34
00:01:56122. 00:00:14

Ábris PÉTER-LICHTENBERGER35
00:01:59148. 00:00:17

Dániel ERDŐS 36
00:01:5473. 00:00:12

Márk Martin TÓTH

37
00:01:56120. 00:00:14

Tomislav GRABIĆ
Croatia

38
00:02:02161. 00:00:20

Leon LUKIĆ 40
00:02:02157. 00:00:20

Maris SCARIOT 41
00:01:58137. 00:00:16

Fran PEČNJAK 43
00:02:12166. 00:00:30

Teo RADAŠ

44
00:01:4815. 00:00:06

Jul HÉLIN
Acrog- Tormans -Balen BC

45
00:01:5261. 00:00:10

Jort DOCKX 46
00:01:5024. 00:00:08

Jinze JORIS 47
00:01:5146. 00:00:09

Yasu VERVOORT 48
00:01:5151. 00:00:09

Yoram KNAEPEN 49
00:01:4919. 00:00:07

Seth JACKSON

50
00:01:5486. 00:00:12

Gimsing Magnus AHMAN
Isorex Cycling Team

51
00:01:452. 00:00:03

Lindholm Moller Noah ANDERSEN52
00:01:5143. 00:00:09

Lovstrup Julius BIRKEDAL53
00:01:59144. 00:00:17

Xander BOSSAER 54
00:01:5598. 00:00:13

Cas DE SMEYTER 55
00:01:5023. 00:00:08

Kobe VAN DER VURST

56
00:01:5035. 00:00:08

Aksel STORM
Team Roskilde

57
00:01:5367. 00:00:11

Oskar LOUWLARSEN 58
00:01:57132. 00:00:15

Julius NIELSEN 59
00:01:5366. 00:00:11

Haudrum Aksel LARSEN 60
00:01:4813. 00:00:06

Vittinghus Sylvester STOKBRO65
00:01:5254. 00:00:10

Elias ANDERSEN

61
00:02:04164. 00:00:22

Marius Engelbrecht LINDE
Cykle Klubben Aarhus

62
00:02:02159. 00:00:20

Emil Piltoft CHRISTENSEN63
00:01:59145. 00:00:17

Tobias MUNK 64
00:01:57129. 00:00:15

Mikkel SKOUBO

66
00:01:55100. 00:00:13

Agerskov Kloster Casper RASMUSSEN
Herning Cykle Klub af 1937

67
00:02:02160. 00:00:20

Mejer Rasmus CHRISTENSEN68
00:01:59147. 00:00:17

Patrick NAURSGAARD 69
00:01:5363. 00:00:11

Angus HALLE 70
00:01:5597. 00:00:13

Matthias POST

72
00:01:5482. 00:00:12

Lars VAN OORD
WV de Jonge Renner

73
00:01:56126. 00:00:14

Aron VAN VUGT 74
00:02:01156. 00:00:19

Loek GRAAFMANS 75
00:02:02158. 00:00:20

Ties KRUITHOF 76
00:01:57128. 00:00:15

Nick KOENIS 77
00:01:56108. 00:00:14

Bob OVERDEVEST

78
00:01:5258. 00:00:10

Jonathan VAN DEN BERG
Westland WiL Vooruit

79
00:01:5253. 00:00:10

Kaj ROELING 80
00:01:5257. 00:00:10

Freek DE KOK 81
00:02:00150. 00:00:18

Boris VAN DER VOORT 82
00:01:58136. 00:00:16

Noël GOIJERT 83
00:01:56106. 00:00:14

Sten VAN DER EIJK

84
00:01:56115. 00:00:14

Joris NOMDEN
NWV Groningen

85
00:01:57131. 00:00:15

Max MINCK 86
00:01:56110. 00:00:14

Kai MINCK 87
00:01:5471. 00:00:12

Merijn DE HAAN

88
00:01:5031. 00:00:08

Martin HALUŠKA
team SVS Slovensko

89
00:01:58138. 00:00:16

Ondrej SOBOTA 90
00:02:00153. 00:00:18

Alex MACKANIČ 91
00:01:56114. 00:00:14

Jakub MIKUŠ 92
00:01:5593. 00:00:13

Jakub JAVOR 93
00:01:5590. 00:00:13

Michal KACINA

94
00:01:56109. 00:00:14

Jan BAJDOR
SMS Świdnica

95
00:01:5026. 00:00:08

Mikolaj LISTWOŇ 96
00:02:12167. 00:00:30

Jan MRÓZ 97
00:01:55103. 00:00:13

Franciszek MUMOT 98
00:01:4921. 00:00:07

Kampf GRZADZEI 99
00:01:4810. 00:00:06

Szymon WRONA

100
00:01:5481. 00:00:12

Leo GEISLER
Germany

101
00:01:475. 00:00:05

Zeno Levi WINTER 102
00:01:5589. 00:00:13

Kai TITTEL 103
00:01:4918. 00:00:07

Tilman LEBEN 104
00:01:56123. 00:00:14

Marian MURUGIAH 105
00:02:00154. 00:00:18

Marvin PIETZ

106
00:01:5252. 00:00:10

Vilmer EKMAN
Svealand Cycling team

107
00:01:5480. 00:00:12

Vilgot REINHOLD 108
00:01:55102. 00:00:13

Gustav NYSTRAND 109
00:01:58140. 00:00:16

Anton KARLSSON 110
00:01:5476. 00:00:12

Tristan HANSEN 111
00:01:5260. 00:00:10

Hampus TÖRNSTRÖM

112
00:01:5474. 00:00:12

Niccolo IACCHI
Team Franco Ballerini ASD

113
00:01:5369. 00:00:11

Davide GIULIETTI 114
00:02:04163. 00:00:22

Guido PALADINI 115
00:01:56111. 00:00:14

Lorenzo GENOVESE



116
00:01:4920. 00:00:07

Filip-André Glesnes SMORAS
Team Region Vest MIX

117
00:01:5484. 00:00:12

Kristian HAUGETUN 118
00:01:58134. 00:00:16

Erik REGE 119
00:01:5141. 00:00:09

Oskar Gravdal RISA 120
00:01:4817. 00:00:06

Hakon Eiksund OKSNES 121
00:01:5140. 00:00:09

Kristinus CHRISTIANSEN

122
00:01:5365. 00:00:11

Nik MURSEC
Foreign team MIX

123
00:01:5475. 00:00:12

Lovro RANT 124
00:01:5368. 00:00:11

Branko BABIC 126
00:02:00152. 00:00:18

Tomáš MATEJ 127
00:01:5033. 00:00:08

Dominik SOCHAN

125
00:01:5479. 00:00:12

Filip NOVÁK
Supermix

134
00:01:56107. 00:00:14

Jakub KOČVARA 161
00:01:56112. 00:00:14

Lukáš HARLENDER 163
00:01:5370. 00:00:11

Adam FRAJBIŠ 170
00:01:56121. 00:00:14

Tadeáš LADRA 171
00:01:5592. 00:00:13

Ondřej HYNEK

128
00:01:5362. 00:00:11

Šimon MATĚJEK
SCM Brno

129
00:01:5487. 00:00:12

Josef KUCHAŘ 130
00:01:5032. 00:00:08

Tomáš VRÁNA 131
00:01:5148. 00:00:09

Adam TŘÍSKA 132
00:01:477. 00:00:05

Ondřej MICHALOVIČ 133
00:01:5483. 00:00:12

Matěj VAŠINA

135
00:01:5591. 00:00:13

Jan KRULIŠ
Plzeň MIX

136
00:02:00151. 00:00:18

Petr KALAUZ 137
00:01:5030. 00:00:08

Matyáš KORBEL 138
00:01:59149. 00:00:17

Jakub PATRAS 139
00:01:5147. 00:00:09

David ICHA 140
00:01:5488. 00:00:12

Jiří REJZEK

141
00:01:5594. 00:00:13

Lukáš VOREL
Rexonix Kovo Praha MIX

142
00:01:57133. 00:00:15

Jan PURNOCH 143
00:01:56113. 00:00:14

Adam ŠTĚDRÝ 144
00:01:5027. 00:00:08

Robert MITÁŠ 145
00:01:5485. 00:00:12

Filip BURSA 172
00:01:58139. 00:00:16

Kryštof VÝBORNÝ

146
00:01:5595. 00:00:13

Antonín JOHN
SCM Kolín - BRILON1

147
00:01:5472. 00:00:12

Lukáš KRISTL 148
00:01:57127. 00:00:15

Robert LANG 149
00:01:56119. 00:00:14

Matěj HAVELKA 152
00:01:58142. 00:00:16

David SVOBODA

150
00:01:59146. 00:00:17

Mikuláš KLVAŇ
SCM Kolín - BRILON2

151
00:01:55104. 00:00:13

Šimon KMENT 153
00:01:56118. 00:00:14

Eliáš HOFMAN 154
00:01:4812. 00:00:06

Marek PŘENOSIL

155
00:01:4811. 00:00:06

Jakub TESAŘÍK
Mapei Merida Kaňkovský

156
00:01:5144. 00:00:09

Matej PITÁK 157
00:01:56124. 00:00:14

Marek RIEGER 158
00:01:479. 00:00:05

Lukáš RAŠKA 159
00:01:56117. 00:00:14

Antonín ŽUFÁNEK 160
00:01:5036. 00:00:08

Albert RAUSCHERT

165
00:01:5256. 00:00:10

Marek STIBLÍK
Jaroslav Kulhavý Cycling team

166
00:01:58141. 00:00:16

Jakub ZAŇKA 167
00:01:5478. 00:00:12

Kryštof KÁBRT 168
00:01:55101. 00:00:13

František HERMAN 169
00:01:5599. 00:00:13

Matyáš PODZIMEK



Mechanical cars order / pořadí mechanických vozů

47. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
47. COURSE DE LA PAIX U17

Place: Jevíčko, Czech Republic Date: 05/05/2023

AFTER STAGE 1 / PO ETAPA č.1

Car number Team

Poland1
Isorex Cycling Team2
Austria3
Germany4
SCM Brno5
Mapei Merida Kaňkovský6
SMS Świdnica7
SCM Kolín - BRILON28
Team Roskilde9
Acrog- Tormans -Balen BC10
Slovenia11
Team Region Vest MIX12
Rexonix Kovo Praha MIX13
Hungary14
Plzeň MIX15
team SVS Slovensko16
Foreign team MIX17
Serbia18
Slovakia19
Svealand Cycling team20
Jaroslav Kulhavý Cycling team21
Westland WiL Vooruit22
Herning Cykle Klub af 193723
Team Franco Ballerini ASD24
Supermix25
NWV Groningen26
SCM Kolín - BRILON127
WV de Jonge Renner28
Croatia29
Cykle Klubben Aarhus30
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GENERAL TEAMS CLASSIFICATION / CELKOVÉ POŘADÍ TÝMŮ
GENERAL TEAMS CLASSIFICATION / CELKOVÉ POŘADÍ TÝMŮ

47. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
47. COURSE DE LA PAIX U17

Place: Jevíčko, Czech Republic Date: 05/05/2023

AFTER STAGE 1 / PO ETAPA Č.1

Rk. Team Total Time Gap

IS CALCULATED BASED ON 3 TOP RIDERS IN TEAM IN EACH STAGE /  NEJLEPŠÍ TŘI ZÁVODNÍCI Z TÝMU V KAŽDÉ ETAPĚ JSOU ZAPOČTENY

Position in stage
Pozice v etapě

Race No.
St.č.

Name
Jméno

UCI ID YOB
Roč.

Stage time
Čas etapy

Team stage time
Týmový čas v etapě

1. Poland 00:05:16 00:00:00
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:16

Mikolaj LEGIEC 00:01:42200810088929176231.

Bartosz LYZWA 00:01:46200710079665676204.

Marcin WLODARSKI 00:01:482007100935508242114.

2. Austria 00:05:19 00:00:03
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:19

Heimo FUGGER 00:01:45200710078822988143.

Valentin HOFER 00:01:47200710080689533156.

Valentin ZOBL 00:01:47200710048923447188.

3. Mapei Merida Kaňkovský 00:05:25 00:00:09
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:25

Lukáš RAŠKA 00:01:472007100070577421589.

Jakub TESAŘÍK 00:01:4820081011458195715511.

Albert RAUSCHERT 00:01:5020071009735958716036.

4. Isorex Cycling Team 00:05:26 00:00:10
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:26

Lindholm Moller Noah ANDERSEN 00:01:45200710066138321512.

Kobe VAN DER VURST 00:01:502007100651933775523.

Lovstrup Julius BIRKEDAL 00:01:512008100942858025243.

5. Acrog- Tormans -Balen BC 00:05:27 00:00:11
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:27

Jul HÉLIN 00:01:482007100651795364415.

Seth JACKSON 00:01:492007100642973414919.

Jinze JORIS 00:01:502008100859816894624.

5. SMS Świdnica 00:05:27 00:00:11
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:27

Szymon WRONA 00:01:482007100794924909910.

Kampf GRZADZEI 00:01:492007100884803149821.

Mikolaj LISTWOŇ 00:01:50200773112083909526.

7. SCM Brno 00:05:28 00:00:12
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:28

Ondřej MICHALOVIČ 00:01:472007101158206101327.

Tomáš VRÁNA 00:01:5020071012991774013032.

Adam TŘÍSKA 00:01:5120071011627074913148.

7. Slovenia 00:05:28 00:00:12
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:28

Žan LOPATIČ 00:01:48200710017565064316.

Bor BERLAK 00:01:50200710111280707525.

Mai PREVEJSEK 00:01:50200810052982087428.

7. Team Region Vest MIX 00:05:28 00:00:12
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:28

Hakon Eiksund OKSNES 00:01:4820071002051255112017.
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7. Team Region Vest MIX 00:05:28 00:00:12
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:28

Filip-André Glesnes SMORAS 00:01:4920071008120615811620.

Kristinus CHRISTIANSEN 00:01:5120081008173379612140.

10. Germany 00:05:30 00:00:14
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:30

Zeno Levi WINTER 00:01:472007100516227741015.

Tilman LEBEN 00:01:4920071008678507210318.

Leo GEISLER 00:01:5420081008169621210081.

10. Team Roskilde 00:05:30 00:00:14
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:30

Vittinghus Sylvester STOKBRO 00:01:482007101247042916013.

Aksel STORM 00:01:502007100602413275635.

Elias ANDERSEN 00:01:522008101066420836554.

12. Hungary 00:05:35 00:00:19
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:35

Alex Martin DOROGI 00:01:502007100235943233329.

Olivér SOÓS 00:01:512008101238007773139.

Márk Martin TÓTH 00:01:542008100592693073673.

12. Plzeň MIX 00:05:35 00:00:19
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:35

Matyáš KORBEL 00:01:5020071010836171413730.

David ICHA 00:01:5120081008260558413947.

Jiří REJZEK 00:01:5420071010641029314088.

14. Foreign team MIX 00:05:36 00:00:20
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:36

Dominik SOCHAN 00:01:5020071004605800812733.

Nik MURSEC 00:01:5320081005001581012265.

Branko BABIC 00:01:5320071010435409512468.

14. Slovakia 00:05:36 00:00:20
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:36

Filip ZÁHOREC 00:01:512007100559964641042.

Maroš ČERŤASKÝ 00:01:512007101163557261249.

Tadeáš CESNEK 00:01:54200710046078014777.

14. Westland WiL Vooruit 00:05:36 00:00:20
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:36

Kaj ROELING 00:01:522007100231974317953.

Freek DE KOK 00:01:522007100727136088057.

Jonathan VAN DEN BERG 00:01:522007100941643487858.

17. Svealand Cycling team 00:05:38 00:00:22
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:38

Vilmer EKMAN 00:01:5220071002265998810652.

Hampus TÖRNSTRÖM 00:01:5220081002266776911160.

Tristan HANSEN 00:01:5420071005386711411076.

18. Rexonix Kovo Praha MIX 00:05:39 00:00:23
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:39

Robert MITÁŠ 00:01:5020071004733921614427.

Filip BURSA 00:01:5420081009308744614585.

Lukáš VOREL 00:01:5520081002391603914194.

18. SCM Kolín - BRILON2 00:05:39 00:00:23
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:39

Marek PŘENOSIL 00:01:4820071008087403515412.

Šimon KMENT 00:01:55200910107315427151104.

Eliáš HOFMAN 00:01:56200710066694655153118.

20. team SVS Slovensko 00:05:40 00:00:24
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:40
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20. team SVS Slovensko 00:05:40 00:00:24
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:40

Martin HALUŠKA 00:01:502007100460800348831.

Michal KACINA 00:01:552008100460415379390.

Jakub JAVOR 00:01:552007100460700319293.

21. Jaroslav Kulhavý Cycling team 00:05:41 00:00:25
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:41

Marek STIBLÍK 00:01:5220081013160574216556.

Kryštof KÁBRT 00:01:5420071006204279616778.

Matyáš PODZIMEK 00:01:5520071009466197716999.

22. Supermix 00:05:42 00:00:26
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:42

Adam FRAJBIŠ 00:01:5320071009230346316370.

Filip NOVÁK 00:01:5420071009773162512579.

Ondřej HYNEK 00:01:5520071013749626817192.

23. Herning Cykle Klub af 1937 00:05:43 00:00:27
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:43

Angus HALLE 00:01:532007101072407566963.

Matthias POST 00:01:552007101045767917097.

Agerskov Kloster Casper RASMUSSEN 00:01:5520071008036296566100.

23. Serbia 00:05:43 00:00:27
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:43

Gavrilo MARKOVIĆ 00:01:502007100877207202537.

Mihajlo LAZAREVIĆ 00:01:5520081011773585327105.

Stefan VUČIĆEVIĆ 00:01:5820081007906124630135.

23. Team Franco Ballerini ASD 00:05:43 00:00:27
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:43

Davide GIULIETTI 00:01:5320071003174717111369.

Niccolo IACCHI 00:01:5420071002873895911274.

Lorenzo GENOVESE 00:01:56200710060309934115111.

26. SCM Kolín - BRILON1 00:05:45 00:00:29
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:45

Lukáš KRISTL 00:01:5420071008477192014772.

Antonín JOHN 00:01:5520081009338248614695.

Matěj HAVELKA 00:01:56200710084969859149119.

27. NWV Groningen 00:05:46 00:00:30
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:46

Merijn DE HAAN 00:01:542007100931718178771.

Kai MINCK 00:01:5620081002319440186110.

Joris NOMDEN 00:01:5620081006423489584115.

27. WV de Jonge Renner 00:05:46 00:00:30
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:46

Lars VAN OORD 00:01:542007100814862467282.

Bob OVERDEVEST 00:01:5620071010472471977108.

Aron VAN VUGT 00:01:5620071002324482073126.

29. Croatia 00:05:56 00:00:40
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:56

Tomislav GRABIĆ 00:01:5620071004410527437120.

Fran PEČNJAK 00:01:5820081002843007441137.

Maris SCARIOT 00:02:0220081009746861440157.

30. Cykle Klubben Aarhus 00:05:58 00:00:42
Stage 1 / Etapa č.1 00:05:58

Mikkel SKOUBO 00:01:5720081005838893064129.

Tobias MUNK 00:01:5920081012865451863145.

Emil Piltoft CHRISTENSEN 00:02:0220081009176733762159.
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